
सÅ या¸ या 
कायाªलयाचे नाव

पती/पतनी 
शासिकय सेवते 

असÐ यास 
नांव,पदनाम व 

मेद ु
आजार,थॅलसेिमया,
िवकारúÖ त मुलांचे 
पालक/जÆ मजात 

गुणसुýाचे दोषामुळे 

िदÓ यांग 
कमªचारी/मितमं

द मुलांचे 
पालक/िदÓ यांग

िवधवा 
पåरत³ Â या/घट

Ö फोटीत 
मिहला 

४० 
वषाªवरील 
वया¸ या 

अिववािहत 
मिहला 

ककª रोगाने 
(कॅÆ सर) 

आजारी/प±ा
घाताने 
आजारी 

हदयशÖ ýिø

जÆ मापासुन 
एकचमुýिपंड 

(िकडणी) 
असलेले/मु
िý पंड रोपण 

केलेले 
कमªचारी/डाय

आजी/माजी 
सैिनक व 

अधªसैिनक 
जवानां¸ या 

कुमारीका 
आह ेकाय ? 
होय / नाही

Ö वातÞय 
सैिनकाचा 

मुलगा 
/मुलगी/नात/ु

नात( 
Ö वातं Þय 

वयाची ५३ 
वषª पूणª 
केलेले 
कमªचारी

िवनंती वŁन 
बदली पािहज े
असलयास 

तीन पसंतीचे 
Ö थळ नमुद 

शासन माÆ य 
संघटनेचे 

पदािधकारी 
आहते काय 
? होय / नाही 

(िनयु³ ती 

कमªचारी 
आिदवासी 

भागात काम 
केले आह ेकाय 
? होय / नाही 

असÐ यास एकुण 
शेरा

िश±ण िवभाग िजÐहा पåरषद नां देड

ÿाथिमक वाÖतÓय सेवाजेķता यादी िद. 31.05.2025     संवगª - माÅयिमक िश±क   (आिदवासी ±ेý)  Pesa)   माÅयम :- मराठी

 माÅ यिमक िश±कांचे 
पणूª नाव

जÆम िदनांक सेवािनव°ृी 
िदनांक

ÿथम नेमणकू िदनांक
सÅया¸या तालु³यात 

उिÖथती िदनांक मुळगाव / 
तालुका / िजÐहा

यापवुê केलेला सेवा तपशील ÿथम 
नेमनकु िदनांका पासनु

कायªरत 
तालु³यातील एकूण 

सेवा काळ 
31.05.2025 रोजी

कालावधी
नांव,पदनाम व 

कायार्लयाचे नाव
गुणसुýाचे दोषामुळे 
उÅ दवणारे आजार 
असलेले कमªचारी

पालक/िदÓ यांग
 मुलाचे पालक

मिहला 
कमªचारी

मिहला 
कमªचारी

हदयशÖ ýिø
या झालेले 
कमªचारी

कमªचारी/डाय
लेिसस सुŁ 
असलेले 
कमªचारी

जवानां¸ या 
पÂ नी

होय / नाही
Ö वातं Þय 

सैिनक हयात 
असे पयªत )

कमªचारी Ö थळ नमुद 
करावे

(िनयु³ ती 
िदनांक व 

पदनाम मुद 
करावा)

असÐ यास एकुण 
कालावधी 

(वषª,मिहने,िदवस
)

िद. म. वषª िद. म. वषª िद. म. वषª शाळा तालकुा पासनु पय«त वषª म. िद.
1 2 4 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

1
कोथळे  ²ानेĵर 
 िवठोबा

26 6 1974 30.06.2032 25 6 1999 11 2 2004
कुपटी 
ता.माहòर

िज.प.हा. 
पाडê-बोधडी 
(ख)ु

िज.प.हा.येवता
िज.प.हा.पाडê-बोधडी (ख)ु

केज िज. बीड
िकनवट

25.06.1999
11.02.2004

10.02.2004
31.05.2024

21 3 20 नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ

पांचाळ  वाकì हदगाव 06.11.1995 19.06.1998

पणूª नाव िदनांक तालुका / िजÐहा
31.05.2025 रोजी

3 5 6 9

2

पांचाळ  
नामदेव  
नारायणराव

1 1 1973 31.12.2030 6 11 1995 9 6 2007 औराळा
िज.प.हा.िकन
वट (मलुéचे)

वाकì
चोरंबा
जलधारा 
इÖलापूर
िकनवट

हदगाव
हदगाव
िकनवट
िकनवट
िकनवट

06.11.1995
20.06.1998
09.06.2007
08.12.2008
18.09.2014

19.06.1998
08.06.2007
08.05.2008
17.09.2014
31.05.2025

17 11 22
मा.िश. गिणत 
शा.आ.शा. 

बोधडी
नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ

3
आहेर  सुिनल  
भाऊसाहेब

1 6 1982 31.05.2040 8 12 2008 8 12 2008
देवळा 
िज.नािशक

िज.प.हा. 
बोधडी (ब)ु

बोधडी िकनवट 08.12.2008 31.05.2025 16 5 23

सिश िजपÿाशा 
बदगाव 

ता.वजैापु र 
िज.छýपती 
संभाजीनगर

नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ

िसडाम  सुिनल  
1 3 1971 28.02.2029 13 4 1992 1 8 2010 िचखली (ब)ु िज.प.हा. 

िपंपरखडेा
दवेगाव

जालना
मठंा

13.04.1992
26.04.2006

25.04.2006
29.07.2010 14 9 30 नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ होय नाहȣ नाहȣ नाहȣ4

िसडाम  सुिनल  
आबाराव

1 3 1971 28.02.2029 13 4 1992 1 8 2010 िचखली (ब)ु 
ता.िकनवट

िज.प.हा. 
बोधडी (ब)ु

दवेगाव
पाडê-बोधडी
बोधडी

मठंा
िकनवट
िकनवट

26.04.2006
1.08.2010
19.03.2013

29.07.2010
18.03.2013
31.05.2025

14 9 30 नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ होय नाहȣ नाहȣ नाहȣ

5
खैरनार  
िवठोबा  पं िडत

27 1 1983 31.01.2041 6 12 2008 3 7 2012
मालेगाव 
ता.मालेगाव 
िज.नािशक

िज.प.हा.
कोसमेट

कामारी
कोसमटे

िह.नगर
िकनवट

6.12.2008
03.07.2012

02.07.2012
31.05.2025

12 10 28 नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ

6

येरेकार  
अिनलकुमार  
मÐलू

25 4 1975 30.04.2033 27 8 1997 8 2 2013 िकनवट
िज.प.हा.िकन
वट (मलुाचे)

पांगरपहाड
गणेशपूर
कमठाला
िकनवट

िकनवट
िकनवट
िकनवट
िकनवट
िहमायतनगर

27.08.1997
13.07.1999
22.06.2006
08.05.2008

12.07.1999
21.06.2006
07.05.2008
26.09.2011

12 3 23
स.िश. 
िजपहा 
बोधडी

नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ
मÐलू

वट (मलुाचे) िकनवट
जवळगाव
िकनवट

िहमायतनगर
िकनवट

08.05.2008
27.09.2011
08.02.2013

26.09.2011
07.02.2013
31.05.2025

बोधडी

7

पाटील  
गजानन  
घनÔयाम

17 6 1974 30.06.2032 19 6 1995 2 6 2013 उमरी
िज.प.हा. 
इÖलापरू

उमरी
िचंचखडे
िशवणी
करखलेी
इÖलापूर

िकनवट
िकनवट
िकनवट
धमाªबाद
िकनवट

19.06.1995
05.07.2003
26.02.2008
15.07.2011
02.06.2013

04..07.2003
25.02.2008
14.07.2011
01.06.2013
31.05.2025

11 11 29 नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ

8
म¤डके  गजानन  
मारोतराव

24 4 1979 30.04.2037 3 7 2006 1 7 2016 दगडवाडी 
ता.िहमायतनगर

िज.प.हा. 
बोधडी (ब)ु

िज.प.हा.खामसवाडी
िज.प.हा.बोधडी

उÖमानाबाद
िकनवट

3.07.2006
01.07.2016

30.06.2016
31.05.2025

8 10 30 नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ



सÅ या¸ या 
कायाªलयाचे नाव

पती/पतनी 
शासिकय सेवते 

असÐ यास 
नांव,पदनाम व 

मेद ु
आजार,थॅलसेिमया,
िवकारúÖ त मुलांचे 
पालक/जÆ मजात 

गुणसुýाचे दोषामुळे 

िदÓ यांग 
कमªचारी/मितमं

द मुलांचे 
पालक/िदÓ यांग

िवधवा 
पåरत³ Â या/घट

Ö फोटीत 
मिहला 

४० 
वषाªवरील 
वया¸ या 

अिववािहत 
मिहला 

ककª रोगाने 
(कॅÆ सर) 

आजारी/प±ा
घाताने 
आजारी 

हदयशÖ ýिø

जÆ मापासुन 
एकचमुýिपंड 

(िकडणी) 
असलेले/मु
िý पंड रोपण 

केलेले 
कमªचारी/डाय

आजी/माजी 
सैिनक व 

अधªसैिनक 
जवानां¸ या 

कुमारीका 
आह ेकाय ? 
होय / नाही

Ö वातÞय 
सैिनकाचा 

मुलगा 
/मुलगी/नात/ु

नात( 
Ö वातं Þय 

वयाची ५३ 
वषª पूणª 
केलेले 
कमªचारी

िवनंती वŁन 
बदली पािहज े
असलयास 

तीन पसंतीचे 
Ö थळ नमुद 

शासन माÆ य 
संघटनेचे 

पदािधकारी 
आहते काय 
? होय / नाही 

(िनयु³ ती 

कमªचारी 
आिदवासी 

भागात काम 
केले आह ेकाय 
? होय / नाही 

असÐ यास एकुण 
शेरा

िश±ण िवभाग िजÐहा पåरषद नां देड

ÿाथिमक वाÖतÓय सेवाजेķता यादी िद. 31.05.2025     संवगª - माÅयिमक िश±क   (आिदवासी ±ेý)  Pesa)   माÅयम :- मराठी

 माÅ यिमक िश±कांचे 
पणूª नाव

जÆम िदनांक सेवािनव°ृी 
िदनांक

ÿथम नेमणकू िदनांक
सÅया¸या तालु³यात 

उिÖथती िदनांक मुळगाव / 
तालुका / िजÐहा

यापवुê केलेला सेवा तपशील ÿथम 
नेमनकु िदनांका पासनु

कायªरत 
तालु³यातील एकूण 

सेवा काळ 
31.05.2025 रोजी

कालावधी
नांव,पदनाम व 

कायार्लयाचे नाव
गुणसुýाचे दोषामुळे 
उÅ दवणारे आजार 
असलेले कमªचारी

पालक/िदÓ यांग
 मुलाचे पालक

मिहला 
कमªचारी

मिहला 
कमªचारी

हदयशÖ ýिø
या झालेले 
कमªचारी

कमªचारी/डाय
लेिसस सुŁ 
असलेले 
कमªचारी

जवानां¸ या 
पÂ नी

होय / नाही
Ö वातं Þय 

सैिनक हयात 
असे पयªत )

कमªचारी Ö थळ नमुद 
करावे

(िनयु³ ती 
िदनांक व 

पदनाम मुद 
करावा)

असÐ यास एकुण 
कालावधी 

(वषª,मिहने,िदवस
)

िद. म. वषª िद. म. वषª िद. म. वषª शाळा तालकुा पासनु पय«त वषª म. िद.
1 2 4 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

पणूª नाव िदनांक तालुका / िजÐहा
31.05.2025 रोजी

3 5 6 9

9
जाधव परसराम 
बाबूलाल

17 7 1967 31.07.2025 14 9 1990 31 7 2021
कोठारी ता. 

िकनवट

िज.प.हा.मां
डवी

िज प हा मांडवी

िज प हा आĶी

िजपहा मांडवी

िकनवट

हदगाव

िकनवट

14.09.1990 
05.08.2011. 
31.07.2021

04.08.2011 
30.07.2021   
31.05.2025

3 10 0
®ीमती कमल पी 

राठोड  úामसेिवका 

पंचायत सिमती  

िकनवट

नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ होय नाहȣ नाहȣ नाहȣ

दरबÖतवार 
10

दरबÖतवार 
अłण 
नागनाथराव

16 2 1973 28.2.2031 20 12 1999 31 7 2021
आलूर     
ता.दगेलूर    
िज.नांदडे

िज.प.हा.
कोसमेट

करडखडे 

.मलुéचे मखुडे

कोसमटे

देगलरू

 मखुडे

िकनवट

20.12.1999     
10.6.2011
31.07.2021

9.6.2011 
30.07.2021    
31.05.2025

3 10 0 नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ

11
डहाळे सुधीर 
बालाजी

14 11 1975 30.11.2033 17 12 1999 31 7 2021
नां देड 
ता.िज.नां देड

िज प हा 
िशवणी

िजपहा मालेगाव
िजपहा मलुांचे नांदडे
िजपहा (अन)ु िशवणी

अधाªपरू 
नांदेड

िकनवट

17.12.1999
03.07.2003
31.07.2021

02.07.2003
30.07.2021
31.05.2025

3 10 0 नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ

काळे िवजय 
4 1 1983 31.01.2041 8 12 2008 31 7 2021

िज.प.हा.मां िज.प.हा.मांजरम नायगाव 08.12.2008 30.07.2021 3 10 0

सहाÍयक 
अधी±क 

तालुका कृषी नाहȣ अिÖथÓयंग नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ12
काळे िवजय 
िवÕणू

4 1 1983 31.01.2041 8 12 2008 31 7 2021 औरंगाबाद
िज.प.हा.मां
डवी

िज.प.हा.मांजरम 
िज.प.हा.मांडवी

नायगाव 
िकनवट

08.12.2008 
31.07.2021

30.07.2021 
31.05.2025

3 10 0 तालुका कृषी 
कायाªलय 
माजलगाव 

िज.बीड

नाहȣ अिÖथÓयंग 
45%

नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ

13
इदुं रकर    
िदनेश  िसþाम

31 12 1971 31.12.2029 21 12 1999 1 8 2021 कंुडलवाडी
िज प हा 
िशवणी

िजपहा मगुट
िजपहा तामसा

िजपहा (अन)ु िशवणी

मदुखेड
हदगाव
िकनवट

21.12.1999
04.01.2011
01.08.2021

03.01.2011
31.07.2021
31.05.2025

3 9 30 नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ होय नाहȣ नाहȣ नाहȣ

14
ठमके   सु रेखा 
गणपतराव

8 8 1973 31.08.2031 16 3 2000 1 8 2021 हदगाव
िज.प.हा. 
बोधडी (ब)ु

िज प हा कामारी 

िज प हा तामसा

िज.प.हा.बोधडी

िह नगर  

हदगाव 

िकनवट

16.03.2000
05.11.2003
01.08.2021

04.11.2003
31.08.2021
31.05.2024

3 9 30
माÅय. 
िश±क लोहा 
ता.हदगाव

नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ
गणपतराव बोधडी (ब)ु िज.प.हा.बोधडी िकनवट 01.08.2021 31.05.2024 ता.हदगाव

15

धेांगडे 
िशवशंकर 
पां डुरंगराव

5 7 1974 31.07.2032 21 12 1999 1 8 2021
कामारी 
ता.िहमायतन
गर िज.नां देड

िज.प.हा.
कोसमेट

िज.प.हा.कामारी

िज.प.हा.िपंपळगावम

िज.प.हा.कोसमटे

िह.नगर

अधाªपरू 

िकनवट

21.12.1999
19.06.2009
01.08.2021

18.06.2009
31.07.2021
31.05.2025

3 9 30 नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ

16
धŌडे  िजतेÆþ  
कारभारी

2 8 1982 31.08.2040 4 12 2008 1 8 2021
आÕ टी ता.िज. 

 बीड

िज.प.हा. 
पाडê-बोधडी 
(ख)ु

िज.प.हा. कामारी

िज.प.हा.पाडê-बोधडी

 िह नगर

िकनवट

04.12.2008
01.08.2021

31.07.2021
31.05.2025

3 9 30 नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ



सÅ या¸ या 
कायाªलयाचे नाव

पती/पतनी 
शासिकय सेवते 

असÐ यास 
नांव,पदनाम व 

मेद ु
आजार,थॅलसेिमया,
िवकारúÖ त मुलांचे 
पालक/जÆ मजात 

गुणसुýाचे दोषामुळे 

िदÓ यांग 
कमªचारी/मितमं

द मुलांचे 
पालक/िदÓ यांग

िवधवा 
पåरत³ Â या/घट

Ö फोटीत 
मिहला 

४० 
वषाªवरील 
वया¸ या 

अिववािहत 
मिहला 

ककª रोगाने 
(कॅÆ सर) 

आजारी/प±ा
घाताने 
आजारी 

हदयशÖ ýिø

जÆ मापासुन 
एकचमुýिपंड 

(िकडणी) 
असलेले/मु
िý पंड रोपण 

केलेले 
कमªचारी/डाय

आजी/माजी 
सैिनक व 

अधªसैिनक 
जवानां¸ या 

कुमारीका 
आह ेकाय ? 
होय / नाही

Ö वातÞय 
सैिनकाचा 

मुलगा 
/मुलगी/नात/ु

नात( 
Ö वातं Þय 

वयाची ५३ 
वषª पूणª 
केलेले 
कमªचारी

िवनंती वŁन 
बदली पािहज े
असलयास 

तीन पसंतीचे 
Ö थळ नमुद 

शासन माÆ य 
संघटनेचे 

पदािधकारी 
आहते काय 
? होय / नाही 

(िनयु³ ती 

कमªचारी 
आिदवासी 

भागात काम 
केले आह ेकाय 
? होय / नाही 

असÐ यास एकुण 
शेरा

िश±ण िवभाग िजÐहा पåरषद नां देड

ÿाथिमक वाÖतÓय सेवाजेķता यादी िद. 31.05.2025     संवगª - माÅयिमक िश±क   (आिदवासी ±ेý)  Pesa)   माÅयम :- मराठी

 माÅ यिमक िश±कांचे 
पणूª नाव

जÆम िदनांक सेवािनव°ृी 
िदनांक

ÿथम नेमणकू िदनांक
सÅया¸या तालु³यात 

उिÖथती िदनांक मुळगाव / 
तालुका / िजÐहा

यापवुê केलेला सेवा तपशील ÿथम 
नेमनकु िदनांका पासनु

कायªरत 
तालु³यातील एकूण 

सेवा काळ 
31.05.2025 रोजी

कालावधी
नांव,पदनाम व 

कायार्लयाचे नाव
गुणसुýाचे दोषामुळे 
उÅ दवणारे आजार 
असलेले कमªचारी

पालक/िदÓ यांग
 मुलाचे पालक

मिहला 
कमªचारी

मिहला 
कमªचारी

हदयशÖ ýिø
या झालेले 
कमªचारी

कमªचारी/डाय
लेिसस सुŁ 
असलेले 
कमªचारी

जवानां¸ या 
पÂ नी

होय / नाही
Ö वातं Þय 

सैिनक हयात 
असे पयªत )

कमªचारी Ö थळ नमुद 
करावे

(िनयु³ ती 
िदनांक व 

पदनाम मुद 
करावा)

असÐ यास एकुण 
कालावधी 

(वषª,मिहने,िदवस
)

िद. म. वषª िद. म. वषª िद. म. वषª शाळा तालकुा पासनु पय«त वषª म. िद.
1 2 4 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

पणूª नाव िदनांक तालुका / िजÐहा
31.05.2025 रोजी

3 5 6 9

17
जाधव माधव 
बळीराम

11 12 1972 31.12.2030 27 12 1999 25 4 2022
भासवाडी 
ता.मखुेड

िज.प.हा. 
इÖलापरू

                पेनरू              

मøुमाबाद

लोहा  

मखुडे

27.12.1999      
12.6.2007
01.08.2021

11.6.2007      
31.7.2021
31.5.2025

3 1 6 नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ

बोÆलावार  
18

बोÆलावार  
बालाजी 
गंगाराम

29 5 1971 31.05.2029 19 1 1999 18 5 2022 देगलरु
िज.प.हा. 
बोधडी (ब)ु

शहापरु       

बारड

बोधडी

देगलरु 

 मदुखडे

िकनवट

19.01.1999 
10.06.2011 
18.05.2022

09.06.2011 
17.05.2022
31.05.2025

3 0 13 नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ होय नाहȣ नाहȣ नाहȣ

19
राठोड िदलीप  
बदु

1 7 1973 30.06.2031 21 12 1999 25 5 2022 वाइ तांडा         ता. 

िहमायतनगर

िज.प.हा. 
बोधडी (ब)ु

िज.प.हा. जवळगाव

भोकर

बोधडी

िहमायतनगर

भोकर

िकनवट

21.12.1999 , 
01.08.2009
25.05.2022
01.08.2021

31.07.2009 , 

24.05.2022

31.07.2025
3 0 6 नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ

बोरगावे  
रमाकांत 1 5 1982 30.4.2040 18 11 2009 25 5 2022

िज प हा िजपहा मलुांचे मखुडे मखुडे 18.11.2009 13.08.2021

3 0 6
राº य कर 

नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ20 रमाकांत 
गोिवंदराव

1 5 1982 30.4.2040 18 11 2009 25 5 2022 फुलवळ  कंधार
िज प हा 
िशवणी

िजपहा मलुांचे मखुडे 

िजपहा मलुéचे मखुडे

िजपहा (अन)ु िशवणी

मखुडे

मखुडे 

िकनवट

18.11.2009

14.08.2021

25.05.2022

13.08.2021

24.05.2022

31.05.2025
3 0 6

राº य कर 

अिधकारी  GST 

OFFICE  मबुई
नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ

21
राजपूत संजय 
भावलालिसंह

7 7 1970 31.07.2028 23 12 1996 16 5 2023
भागगाव 

ता.वैजापरूिज.औरंगा

बाद

िज.प.हा. 
इÖलापरू

शहापरू

कंुठूर             ईÖ लापरु

देगलरू

नायगाव िकनवट

23.12.1996
26.06.2012 
16.05.2023

25.6.2012
15.05.2023 
31.05.2025

2 0 15 नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ होय नाहȣ नाहȣ नाहȣ

22
नरपडवार 
संजय देवराव

1 4 1971 31.03.2029 29 12 1999 16 5 2023 नांदेड
िज.प.हा.िकन
वट (मलुाचे)

िज.प.हा.जाहóर

िज.प.हा.बारड िज.प.हा.कलंबर  

मलुांचे िकनवट

मखुडे

मदुखडे     लोहा    

  िकनवट

29.12.1999
01.03.2000 
01.07.2012 

29.02.2000
30.06.2014 
15.05.2023 

2 0 15 नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ होय नाहȣ नाहȣ नाहȣ
संजय देवराव वट (मलुाचे) मलुांचे िकनवट   िकनवट

16.05.2023 31.05.2025

23

मंगनाळे  
बाबाराव 
राजाराम

1 5 1972 30.04.2030 10 7 1992 16 5 2023   पानशेवडी   ता. 

कंधार िज.नांदेड

िज.प.हा.
कोसमेट

क¤ .ÿा.शा.  नांदापरु  

तŌडापरु  

बाळापरु  

आĶòर     

मगुट

कोसमटे

कळमनरुी 

कळमनरुी  

कळमनरुी  

लोहा   

मदुखडे

िकनवट

10.07.1992  
25.12.1999  
20.02.2004  
06.09.2007 
30.05.2013
16.05.2023

24.12.1999  
20.02.2004  
05.09.2007  
29.05.2013 
15.05.2023
31.05.2025

2 0 15 नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ

24
वागरे जय®ी 
चंþकांत

6 11 1974 30.11.2032 4 12 1996 16 5 2023 िलंबगाव ता िज 

नांदेड

िज.प.हा.िकन
वट (मलुéचे)

ÿाशा पाडê वै

ÿाशा सायाळ

िजपहा िलंबगाव

ÿाशा आलेगांव 

ÿाशा कोढा

िजपहा लोणी िज.प.हा.िकनवट 

(मलुéचे)

नांदेड 

नांदेड

नांदेड

नांदेड

अधाªपरू 

अधाªपरू िकनवट

04.12.1996
25.08.1998
09.07.2003
14.01.2008
01.07.2012
13.03.2014 

24.07.1998
09.07.2003
12.01.2008
30.06.2012
07.03.2014 
15.05.2023 

2 0 15 नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ

(मलुéचे) 13.03.2014 15.05.2023 



सÅ या¸ या 
कायाªलयाचे नाव

पती/पतनी 
शासिकय सेवते 

असÐ यास 
नांव,पदनाम व 

मेद ु
आजार,थॅलसेिमया,
िवकारúÖ त मुलांचे 
पालक/जÆ मजात 

गुणसुýाचे दोषामुळे 

िदÓ यांग 
कमªचारी/मितमं

द मुलांचे 
पालक/िदÓ यांग

िवधवा 
पåरत³ Â या/घट

Ö फोटीत 
मिहला 

४० 
वषाªवरील 
वया¸ या 

अिववािहत 
मिहला 

ककª रोगाने 
(कॅÆ सर) 

आजारी/प±ा
घाताने 
आजारी 

हदयशÖ ýिø

जÆ मापासुन 
एकचमुýिपंड 

(िकडणी) 
असलेले/मु
िý पंड रोपण 

केलेले 
कमªचारी/डाय

आजी/माजी 
सैिनक व 

अधªसैिनक 
जवानां¸ या 

कुमारीका 
आह ेकाय ? 
होय / नाही

Ö वातÞय 
सैिनकाचा 

मुलगा 
/मुलगी/नात/ु

नात( 
Ö वातं Þय 

वयाची ५३ 
वषª पूणª 
केलेले 
कमªचारी

िवनंती वŁन 
बदली पािहज े
असलयास 

तीन पसंतीचे 
Ö थळ नमुद 

शासन माÆ य 
संघटनेचे 

पदािधकारी 
आहते काय 
? होय / नाही 

(िनयु³ ती 

कमªचारी 
आिदवासी 

भागात काम 
केले आह ेकाय 
? होय / नाही 

असÐ यास एकुण 
शेरा

िश±ण िवभाग िजÐहा पåरषद नां देड

ÿाथिमक वाÖतÓय सेवाजेķता यादी िद. 31.05.2025     संवगª - माÅयिमक िश±क   (आिदवासी ±ेý)  Pesa)   माÅयम :- मराठी

 माÅ यिमक िश±कांचे 
पणूª नाव

जÆम िदनांक सेवािनव°ृी 
िदनांक

ÿथम नेमणकू िदनांक
सÅया¸या तालु³यात 

उिÖथती िदनांक मुळगाव / 
तालुका / िजÐहा

यापवुê केलेला सेवा तपशील ÿथम 
नेमनकु िदनांका पासनु

कायªरत 
तालु³यातील एकूण 

सेवा काळ 
31.05.2025 रोजी

कालावधी
नांव,पदनाम व 

कायार्लयाचे नाव
गुणसुýाचे दोषामुळे 
उÅ दवणारे आजार 
असलेले कमªचारी

पालक/िदÓ यांग
 मुलाचे पालक

मिहला 
कमªचारी

मिहला 
कमªचारी

हदयशÖ ýिø
या झालेले 
कमªचारी

कमªचारी/डाय
लेिसस सुŁ 
असलेले 
कमªचारी

जवानां¸ या 
पÂ नी

होय / नाही
Ö वातं Þय 

सैिनक हयात 
असे पयªत )

कमªचारी Ö थळ नमुद 
करावे

(िनयु³ ती 
िदनांक व 

पदनाम मुद 
करावा)

असÐ यास एकुण 
कालावधी 

(वषª,मिहने,िदवस
)

िद. म. वषª िद. म. वषª िद. म. वषª शाळा तालकुा पासनु पय«त वषª म. िद.
1 2 4 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

पणूª नाव िदनांक तालुका / िजÐहा
31.05.2025 रोजी

3 5 6 9

25
पुĘावार मंजुषा 
प¤टोजी

18 1 1972 31.01.2030 21 3 2000 3 8 2023 देगलुर

िज.प.हा. 
पाडê-बोधडी 
(ख)ु

िज.प.हा.करकेली िज.प.हा. कÆ या   

 िज.प.हा.हणेगाव            

िज.प.हा.पाडê-बोधडी

िबलोली        

देगलरू             

देगलरू         

िकनवट

21.03.2000 
14.07.2005 

15.01.2020    
03.08.2023      

13.07.2005 
14.01.2020 

25.07.2023    
31.05.2025     

1 9 28 नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ

26
कांडले मारोती 
रामजी

1 7 1970 30.06.2028 14 1 1999 8 8 2023
बेटकिबलोली 

ता.नायगाव 

िज.नांदेड

िज.प.हा.मां
डवी

िज.प.हा.कंुडलवाडी,  

िज.प.हा.लोहगाव        

िज.प.हा.करखलेी िज.प.हा.मांडवी

िबलोली िबलोली 

धमाªबाद, िकनवट

14.01.1999   
07.07.2003 
19.09.2006 
08.08.2023

06.07.2003     
18.09.2006 
07.08.2023 
31.05.2025

1 9 23 नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ होय नाहȣ नाहȣ नाहȣ

मु´ य कायªकारी अिधकारी

िजÐ हा पåरषद नां देड कåरता


